総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


様式第57号　証紙返還申請書(規則第66条)
A4判　
	　
	証紙返還申請書
年　　月　　日
　秋田県知事　あて
申請者　　　　　　　　　　　　
住所　　　　　　　　　　
職業　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　
　　　　年　　月　　日付け証紙売りさばき人の指定を取り消されたので、次のとおり、手持ち証紙を返還します。
	　

	
	区分
	枚数
	区分
	枚数
	
	摘要
	

	
	10,000円券　
	枚　
	200円券　
	枚　
	
	
	

	
	5,000円券　
	
	100円券　
	
	
	
	

	
	2,000円券　
	
	50円券　
	
	
	
	

	
	1,000円券　
	
	30円券　
	
	
	
	

	
	500円券　
	
	10円券　
	
	
	
	

	
	300円券　
	
	1円券　
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